

## **Sundby Holding ApS**

Søndre Tangvej 10  
2791 Dragør

CVR-nr. 42921718

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 20. februar 2024

---

Mie Gaarre Sundby  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Sundby Holding ApS  
Søndre Tangvej 10  
2791 Dragør

CVR-nr.: 42921718

## Direktion

Mie Gaarre Sundby

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Copenhagency A/S samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 382.316 mod DKK 3.526.052 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.572.402.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-34.063</b>	<b>-17.188</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	12.113	4.015.403
Finansielle indtægter		803.288	9.988
Finansielle omkostninger	1	-292.832	-605.280
<b>Resultat før skat</b>		<b>488.506</b>	<b>3.402.923</b>
Skat af årets resultat	2	-106.190	123.129
<b>Årets resultat</b>		<b>382.316</b>	<b>3.526.052</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	3.500.000	615.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-3.347.887	4.015.403
Overført resultat	-369.797	-1.104.351
<b>Årets resultat</b>	<b>382.316</b>	<b>3.526.052</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.932.150	8.920.037
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>5.932.150</b>	<b>8.920.037</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.932.150</b>	<b>8.920.037</b>
Andre tilgodehavender		0	7
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	79.335	988.619
<b>Tilgodehavender</b>		<b>79.335</b>	<b>988.626</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	8.207.891	7.953.374
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.207.891</b>	<b>7.953.374</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.104</b>	<b>33.903</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.301.330</b>	<b>8.975.903</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.233.480</b>	<b>17.895.940</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.532.150	8.880.037
Overført resultat		5.400.252	5.887.849
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.572.402</u></b>	<b><u>14.807.886</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		1.605	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.505.880	2.962.564
Selskabsskat	2	120.376	115.490
Anden gæld		23.217	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.661.078</u></b>	<b><u>3.088.054</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.661.078</u></b>	<b><u>3.088.054</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.233.480</u></b>	<b><u>17.895.940</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	11.864.634	-7.800	0	11.896.834
Ekstraordinært udbytte			615.000		615.000
Udbetalt udbytte			-615.000	0	-615.000
Overført via resultatdisponeringen		4.015.403	-1.104.351	0	2.911.052
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-7.000.000	7.000.000		0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>8.880.037</b>	<b>5.887.849</b>	<b>0</b>	<b>14.807.886</b>
Udbetalt ekstraordinært udbytte			-3.500.000		-3.500.000
Ekstraordinært udbytte			3.500.000		3.500.000
Udbetalt udbytte			-117.800	0	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-3.347.887	-369.797	600.000	-3.117.684
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>5.532.150</b>	<b>5.400.252</b>	<b>600.000</b>	<b>11.572.402</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	233.315	0
Øvrige finansielle omkostninger	59.517	600.831
<b>I alt</b>	<b><u>292.832</u></b>	<b><u>600.831</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
		DKK		DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	115.490	-988.619	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-115.490	988.619			
Skat af årets resultat	185.525	-79.335	0	106.190	-123.129
Betalt acontoskat	-46.000	0			
Betalt udbytteskat	-19.149	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>120.376</u></b>	<b><u>-79.335</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>106.190</u></b>	<b><u>-123.129</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-79.335	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	120.376	0			
<b>I alt</b>	<b><u>120.376</u></b>	<b><u>-79.335</u></b>	<b><u>0</u></b>		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealisationsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførelse inden for en 3-5 års periode. Ved vurderingen er der specielt lagt vægt på, at de gennemførte tiltag med omkostningsreduktioner i produktionen har haft en positiv effekt, og ledelsen har således på baggrund af opdaterede budgetter for de kommende år en positiv forventning til udnyttelsen af skatteaktivet.



## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2022 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	400.000	400.000	400.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	8.520.037	8.520.037	11.504.634
Årets resultatandel	12.113	12.113	4.015.403
Modtaget udbytte i året	-3.000.000	-3.000.000	-7.000.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>5.532.150</b>	<b>5.532.150</b>	<b>8.520.037</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>5.932.150</b>	<b>5.932.150</b>	<b>8.920.037</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Sundby Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
COPENHAGENCY A/S	100%	400.000	12.113	5.932.150	12.113	5.932.150
<b>I alt</b>					<b>12.113</b>	<b>5.932.150</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	5.932.150
<b>I alt</b>	<b>5.932.150</b>

## Noter, fortsat

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	352.326
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	5.441.045

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	161.831
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	2.766.845

### 6. Eventualforpligtelser

Sundby Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mie Gaare Sundby

Direktør

Serienummer: mgs@copenhagency.dk

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-21 08:52:26 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-21 08:53:48 UTC



## Mie Gaare Sundby

Dirigent

Serienummer: mgs@copenhagency.dk

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-21 09:03:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**